[bookmark: _GoBack]様式第４号(第７条関係)

物品調達等入札参加資格変更届

　　年　　月　　日

　　美里町長　　　　殿

住所又は所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日付けで承認を受けた物品調達等指名競争入札参加資格については、下記のとおり申請内容に変更があったので届け出ます。

1　登録番号　第　　　号

2　変更内容
	届出事項
	変更前
	変更後
	変更年月日